



# Enea Trade24

Elektroniczna Platforma Sprzedaży

## Postaw na nowoczesność

Enea Trade24 to **innowacyjna platforma** do samodzielnego zarządzania **zakupem i obsługą produktów opartych o indeksy giełdowe**.



**Dostęp 24/7** z dowolnego miejsca i urządzenia

TGE

Dane bezpośrednio z **Towarowej Giełdy Energii**



**Wsparcie specjalistów** od rynku energii

Platforma umożliwia pełną optymalizację transakcji poprzez przeprowadzenie symulacji zakupu energii oraz własne powiadomienia cenowe.

[enea.pl/trade24](http://enea.pl/trade24)

## W ramach platformy otrzymasz:



**Możliwość zakupu energii w dowolnym momencie.**



**Podgląd aktualnych cen** na Towarowej Giełdzie Energii (TGE).



**Ty decydujesz i konstruujesz swój portfel.** Z Enea Trade24 przeprowadzisz symulacje zakupu energii w ujęciu miesięcznym.



**Enea Trade24 to Twój osobisty asystent,** który przeprowadzi Cię przez cały proces obsługi kontraktu.

Zaawansowany pulpit użytkownika zawiera m.in. historię zgłoszeń wraz z ich statusami, wykresy kursów indeksów na TGE, informacje o umowie, komunikaty i powiadomienia.

**Sam konfigurujesz alerty i raportowanie.**



## Dla kogo?

Platforma skierowana jest do obecnych oraz nowych Klientów biznesowych Enei z całej Polski, których umowa umożliwia wyznaczenie ceny energii w oparciu o indeksy giełdowe. Dostęp do platformy otrzymują Klienci na podstawie umowy obejmującej sprzedaż energii elektrycznej.

## Jak uzyskać dostęp do platformy?



**1 krok**

**Wejdź na stronę [enea.pl/trade24](http://enea.pl/trade24), wypełnij i wyślij formularz.**

Nasz doradca skontaktuje się z Tobą, przedstawi ofertę oraz szczegółowe warunki realizacji umowy.



**2 krok**

**Uzgodnimy warunki umowy.**

Jeśli zaakceptujesz ofertę indeksowaną, podpiszemy umowę.



**3 krok**

**Otrzymasz indywidualny login i hasło.**



**4 krok**

**Zaloguj się do platformy i korzystaj.**

Sam decyduj o konstrukcji swojego portfela zakupów.



**O szczegóły zapytaj swojego doradcę handlowego**



**Wejdź na stronę [enea.pl/trade24](http://enea.pl/trade24)**

